2026 年 3月吉日

お取引様各位

決算棚卸に伴う入出荷停止のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

さて弊社の決算棚卸業務に伴い下記の通り入出荷を停止させていただきます。

何卒ご了解を賜りますよう宜しくお願い申しあげます。

敬具

記

入出荷停止日 ： 2026 年 4月 1日（水）

対象製品 ： 全製品

以上

倉敷紡績㈱ 環境メカトロニクス事業部

ライフサイエンス部 TEL 072-820-3079

 FAX 072-820-3095

URL; https://www.kurabo.co.jp/bio/